
UCHWAŁA NR XLIX/324/14
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie: 
Przybyszów, Stare Strącze, Nowe Strącze, Lipinki, Krążkowo, Krzepielów - gmina Sława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 549 ze zmianami), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 647 ze 
zmianami) oraz na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XIII/93/11 z dnia
29 września 2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w obrębie: Przybyszów, Stare Strącze, Nowe Strącze, Lipinki, Krążkowo, 
Krzepielów - gmina Sława i po stwierdzeniu, że ustalenia niniejszego planu nie naruszają ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w obrębie: Przybyszów, Stare Strącze, Nowe Strącze, Lipinki, Krążkowo, Krzepielów - gmina Sława.

§ 2. 1. Rysunki planu w skali 1:1000 będące załącznikami graficznymi do uchwały Rady Miejskiej w Sławie:

a) załącznik nr 1 – Fragment obrębu Lipinki w skali 1:1000,

b) załącznik nr 2 – Fragment obrębu Krzepielów w skali 1:2000,

c) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu

d) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych gminy są integralną częścią miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w obrębie: Przybyszów, Stare Strącze, Nowe Strącze, Lipinki, Krążkowo, 
Krzepielów - gmina Sława.

2. Przedmiotem planu są zasady zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 647 ze zmianami)

3. Obowiązującymi ustaleniami planu są następujące oznaczenia graficzne rysunku planu:

1) granice opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania,

3) symbole określające przeznaczenie terenów: RM, AG, R, ZL, ZLd, ZC, WS, EW, E, KDZ, KDW

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) granice stref ochrony sanitarnej cmentarzy,

6) lokalizacja stanowisk archeologicznych,

7) granice obszaru występowania złóż surowców mineralnych,

8) granice GZWP 306 – zbiornik „Wschowa”,

9) linie sieci elektroenergetycznych o napięciu 110kV,

10) linie gazociągów wysokiego ciśnienia,

11) granice strefy ochronnej od elektrowni wiatrowych,

4. Pozostałe oznaczenia graficzne posiadają znaczenie informacyjne, sugerujące określone rozwiązania 
przestrzenne i regulacyjne.

§ 3. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) uchwale – rozumie się przez to niniejszą uchwałę,

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1



2) planie – rozumie się przez to miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w 1 niniejszej uchwały,

3) rysunku planu – rozumie się przez to graficzny zapis planu, będący załącznikiem graficznymi  nr 1-2 do 
uchwały Rady Miejskiej w Sławie przedstawiony na mapie spełniającej wymogi art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym     (Dz.U. z 2012 roku poz. 647 ze 
zmianami) w skalach 1:1000 i 1:2000,

4) przepisach szczególnych – rozumie się przez to przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, normy 
branżowe oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych,

5) terenie – rozumie się przez to obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, w którego 
każdym punkcie obowiązują te same ustalenia,

6) przeznaczeniu podstawowym terenu – rozumie się przez to funkcję wyznaczoną do lokalizacji w danym 
terenie, które w ramach realizacji planu winno stać się przeważającą (dominującą) formą wykorzystania terenu, 
a wprowadzenie innych niż podstawowa funkcji jest dopuszczalne wyłącznie pod warunkiem spełnienia ustaleń 
szczegółowych niniejszej uchwały,

7) przeznaczeniu uzupełniającym, dopuszczalnym terenu – rozumie się przez to funkcję inną niż podstawowa, 
dopuszczoną do lokalizacji na danym terenie przy spełnieniu dodatkowych warunków niniejszej uchwały 
i nie przekraczającej 20% powierzchni terenu, chyba, że inaczej mówi niniejsza uchwała, oraz wcześniejszej 
lub równoczesnej realizacji przeznaczenia podstawowego,

8) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – rozumie się przez to linię wyznaczoną na rysunku planu, określającą 
maksymalny zasięg usytuowania wszelkich budynków w rozumieniu przepisów prawa budowlanego na terenie 
jednostki; nieprzekraczalne linie zabudowy nie ograniczają lokalizacji dróg, sieci technicznych i uzbrojenia 
terenu, oraz kondygnacji podziemnych,

9) urządzeniach infrastruktury technicznej – rozumie się przez to sieci wodociągowe, elektroenergetyczne, 
gazownicze, ciepłownicze, kanalizacyjne, telekomunikacyjne oraz stacje transformatorowe, stacje rozdzielcze 
(infrastruktura techniczna kubaturowa),

10) poziomie terenu – rozumie się przez to rzędną projektowanego lub urządzonego terenu przed wejściem 
głównym do budynku, bądź jego samodzielnej części (klatki schodowej), nie będącym wyłącznie wejściem do 
pomieszczeń gospodarczych lub technicznych,

11) wysokość budynku – rozumie się przez to wysokość budynku liczoną od poziomu terenu do kalenicy bądź 
najwyższego punktu dachu,

12) kondygnacji – rozumie się przez to poziomą, nadziemną lub podziemną część budynku, zawartą między 
podłogą na stropie lub warstwą wyrównawczą na gruncie a górną powierzchnią podłogi bądź warstwy 
osłaniającej izolację cieplną stropu znajdującego się nad tą częścią, przy czym za kondygnację uważa się także 
poddasze z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi oraz poziomą część budynku stanowiącą 
przestrzeń na urządzenia techniczne, mającą wysokość w świetle większą niż 1,9 m, przy czym za kondygnację 
nie uznaje się nadbudówek ponad strychem, takich jak maszynownia dźwigu, centrala wentylacyjna, 
klimatyzacyjna lub kotłownia gazowa,

13) kondygnacji nadziemnej – rozumie się przez to kondygnację, której nie mniej niż połowa wysokości 
w świetle, co najmniej z jednej strony budynku, znajduje się powyżej poziomu projektowanego lub 
urządzanego terenu, a także każdą usytuowaną nad nią kondygnację,

14) modernizacji – należy przez to rozumieć działania o charakterze remontowym, polegające na poszerzeniu 
zakresu typowych prac remontowych, tj. podniesienie standardu technicznego obiektu w przeprowadzanym 
remoncie, poprzez zastosowanie nowych technologii, materiałów,

15) powierzchni zabudowy – rozumie się przez to powierzchnie przeznaczone pod zabudowę budynkami lub 
powierzchnie utwardzone,

16) wskaźniku intensywności zabudowy – rozumie się przez to wartość sumy powierzchni całkowitej zabudowy 
wszystkich kondygnacji nadziemnych i przyziemnych obiektów stałych zlokalizowanych na działce (terenie) 
do powierzchni działki (terenu ) na której został zlokalizowany,

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 2



17) powierzchni terenu biologicznie czynnej – rozumie się przez to grunt rodzimy pokryty roślinnością oraz 
wodę powierzchniową na działce budowlanej, a także 50% sumy nawierzchni tarasów i stropodachów, 
urządzonych jako stałe trawniki lub kwietniki na podłożu zapewniającym ich naturalną wegetację, 
o powierzchni nie mniejszej niż 10m2,

18) budynku gospodarczym – rozumie się przez to budynek przeznaczony do wykonywania prac warsztatowych 
oraz do przechowywania materiałów i narzędzi,

19) obiekcie małej architektury – rozumie się przez to niewielkie obiekty, a w szczególności:

a) posągi, wodotryski i inne obiekty architektury ogrodowej,

b) użytkowe służące rekreacji codziennej i utrzymaniu porządku, jak: ławeczki, śmietniki itp.,

20) urządzenia towarzyszące – rozumie się przez to wszelkie urządzenia niezbędne do obsługi danego terenu, 
np. w zakresie infrastruktury technicznej.

21) usługi turystyki – rozumie się przez to usługi hotelarskie (hotele, motele, pensjonaty) oraz wszystkie inne 
usługi świadczone turystom lub odwiedzającym,

22) zieleń urządzoną, o charakterze parkowym – rozumie się przez to zieleń wielopoziomową użytkowaną 
rekreacyjnie.

23) elektrownia wiatrowa - budowla techniczna wraz z niezbędnymi urządzeniami technicznymi oraz 
towarzyszącą im infrastrukturą techniczną, stanowiąca techniczne urządzenie prądotwórcze, przetwarzające 
energię mechaniczną wiatru na energię elektryczną, umieszczona na wieży betonowej lub stalowej 
o konstrukcji rurowej, pełnościennej;

24) farma wiatrowa - połączone i współpracujące ze sobą elektrownie wiatrowe stanowiące, wraz z niezbędnymi 
urządzeniami budowlanymi i infrastrukturą techniczną, całościowy zespół techniczny służący produkcji energii 
elektrycznej;

25) powierzchnia zabudowy terenu – powierzchnia budynku/budowli, liczona po obrysie zewnętrznym 
i powierzchnia nawierzchni utwardzonych w stosunku do powierzchni działki, wyrażona w [%];

26) obszar oddziaływania farmy wiatrowej – należy przez to rozumieć strefę w której mogą występować 
w okresie eksploatacji instalacji negatywne oddziaływanie na otoczenie wynikające z przekroczenia 
standardów środowiskowych określonych przepisami prawa, powodowane np. emisją hałasu, czy 
promieniowaniem elektromagnetycznym itp., mające wpływ na ustalenie ograniczeń w zabudowie, 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu;

§ 4. 

Ustalenia ogólne

1. Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

1) Obszar objęty planem przeznaczony jest pod teren:

- RM – tereny zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem zabudowy letniskowej

- AG - aktywności gospodarczej

- R – tereny rolnicze

- ZL – tereny lasów

- ZLd – tereny dolesień

- ZC – tereny cmentarzy

- WS – tereny wód

- EW – tereny lokalizacji elektrowni wiatrowych

- E – tereny urządzeń elektroenergetycznych, główny punkt zasilania

- KDZ - tereny dróg publicznych - drogi wojewódzkie

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 3



- KDW - tereny dróg wewnętrznych

2) linie rozgraniczające tereny są określone na rysunku planu,

3) zasady zagospodarowania terenów są określone odpowiednio w § 5

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego

5) ustala się wymóg kształtowania terenów objętych planem tak by tworzyły harmonijną całość
z sąsiednimi terenami i nie zakłócały swoją formą wyglądu terenów sąsiednich,

6) na terenie objętym planem nie występują tereny wymagające rewaloryzacji.

2. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego;

1) Potrzeby ochrony środowiska określa § 8,

2) Część terenu gminy objętego planem znajduje się w granicy zbiornika: GZWP 306 – zbiornik „Wschowa” – 
obszar najwyższej ochrony (ONO), granice zbiorników określono na rysunku planu,

3) Zabrania się grodzenia nieruchomości przyległych do powierzchni wód publicznych w odległości mniejszej niż 
1,5m od linii brzegu, a także zakazywania lub uniemożliwiania przechodzenia przez ten obszar,

3. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej określone są w § 9.

4. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych określa § 11.

5. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, 
gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy;

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu określa § 5.

2) brak linii zabudowy na rysunku planu oznacza, że lokalizacja budynku jest dowolna zgodnie z zachowaniem 
wymogów Prawa Budowlanego

3) wszelkie obiekty o wysokości równej i większej od 50 m npt podlegają każdorazowo, przed wydaniem decyzji 
o pozwoleniu na budowę, zgłoszeniu do Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego SZ RP.

6. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo powodzi 
oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych;

1) na terenie objętym planem nie występują tereny górnicze,

2) ne terenie objętym planem występuje złoże gazu ziemnego „Dębina”, którego granice określono na rysunku 
planu,

3) ne terenie objętym planem występuje złoże kruszywa naturalnego „Krzepielów”, którego granice określono na 
rysunku planu,

4) na terenie objętym planem nie występują tereny zagrożone powodzią.

5) przez teren objęty planem przebiega gazociąg DN250 ze strefa ochronną wyznaczoną na podstawie przepisów 
szczególnych.

7. Szczególne zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym określa § 10.

8. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy określa § 5;

9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej;

1) zasady rozbudowy i budowy systemy komunikacyjnego określa § 6,

2) zasady rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej określa § 7.

10. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów;

1) na terenie objętym planem ustala się możliwość tymczasowego zagospodarowania i urządzenia terenu do 
momentu podjęcia nowych działań inwestycyjnych.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 4



11. Stawki procentowe, na podstawie, których ustała się opłatę, o której mowa w art. 36 ust.4.
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dn. 27 marca 2003 r., ustala § 12.

12. Obowiązuje strefa ochronna od elektrowni wiatrowych w granicach, której:

1) zakazuje się lokalizacji obiektów na stały pobyt ludzi,

2) zakazuje się zalesiania i zakrzewiania terenów,

3) zakazuje się tworzenia zbiorników wodnych.

§ 5. 

Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące 
zasady zagospodarowania terenów:

I. Załącznik graficzny nr 1– Lipinki

1. RM/1 - przeznaczenie podstawowe- tereny zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem zabudowy 
letniskowej.

1) Dopuszczalne kierunki przekształceń:

a) adaptacje istniejących budynków mieszkalnych i gospodarczych na cele zabudowy mieszkaniowej, 
agroturystycznej oraz usług towarzyszących, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi,

2) Przeznaczenie uzupełniające:

a) usługi nie wymagające wielokrotnego w ciągu doby (ponad 2 kursy) i uciążliwego (ponad 3,5 tony) 
transportu dostawczego,

b) urządzenia towarzyszące,

c) zieleń urządzona.

3) Zabrania się lokalizowania w granicach działek obiektów i urządzeń usługowych lub hodowlanych, 
stwarzających zagrożenie lub uciążliwości dla mieszkańców i środowiska przyrodniczego,

4) Ustala się warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy i urządzania terenu:

a) wyznacza się nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu. Dla działek, gdzie nie są 
wyznaczone linie zabudowy, zabudowę należy lokalizować zgodnie z przepisami szczególnymi i odrębnymi,

b) ustala się maksymalną wysokość nowo realizowanych budynków na trzy kondygnacje naziemne – 
maksymalna wysokość ściany liczona od podstawy ściany do okapu dachu na 8 m,

c) obowiązuje stosowanie w modernizowanych i nowoprojektowanych budynkach mieszkalnych połaci 
dachowych o spadkach 25-45°. Dopuszcza się stosowanie dachów jednospadowych wyłącznie w budynkach 
usługowych, garażowych, gospodarczych lub towarzyszących,

d) intensywność zabudowy od 0.01- 0.7;

e) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w zagospodarowaniu działki - 40%,

f) obowiązuje maksymalna wysokość nowo realizowanych ogrodzeń od dróg publicznych i terenów 
publicznych do 1,8 m. Ustala się maksymalny udział ogrodzenia pełnego izolującego optycznie na 35 % 
powierzchni ogrodzenia,

g) dla ogrodzeń zaleca się stosowanie materiałów naturalnych z przewagą drewna i kamienia bądź żywopłotów,

5) w przypadku lokalizacji funkcji towarzyszących ustala się obowiązek wydzielenia w obrębie własności miejsc 
postojowych dla samochodów użytkowników stałych i przebywających okresowo.

6) wprowadza się obowiązek wyznaczenia w obrębie własności, w ramach przeznaczenia podstawowego, miejsc 
postojowych dla samochodów użytkowników stałych i przebywających okresowo w ilości określonej 
w 6 ust. 3;

7) Nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowobudowanych obiektów w sąsiedztwie z terenami leśnymi wynosi 
12 metrów.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 5



8) maksymalna powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 50% powierzchni działki.

9) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 10% powierzchni działki.

II. Załącznik graficzny nr 2– Krzepielów

1. R/1-32 - przeznaczenie podstawowe – tereny rolnicze - położone w obszarze oddziaływania farmy 
wiatrowej,

1) dopuszczalne sposoby zagospodarowania:

a) uprawy rolnicze,

b) budowa budynków gospodarczych służących produkcji rolnej i magazynowaniu płodów rolnych 
w gospodarstwach rolnych,

c) lokalizacja budowli rolniczych i urządzeń budowlanych z nimi związanych, niezbędnych dla prowadzenia 
gospodarstwa rolnego,

d) zakaz lokalizacji zabudowy przeznaczonej na stały pobyt ludzi,

e) zakaz zalesienia i zakrzewiania terenu w tym w układnie liniowym wzdłuż dróg,

f) zakaz tworzenia zbiorników wodnych,

g) lokalizacja tymczasowych placów montażowych obiektów budowlanych, w szczególności elektrowni 
wiatrowych, wyłącznie na czas budowy i demontażu tych obiektów,

h) lokalizacja tymczasowego obiektu budowlanego niezbędnego dla potrzeb pomiaru wiatru w zakresie badania 
prędkości oraz kierunku wiatru (masztu pomiaru wiatru),

i) lokalizacja podziemnych kablowych sieci elektroenergetycznych oraz lokalizacja podziemnych sieci 
telekomunikacyjnych związanych z obsługą farmy wiatrowej,

j) dopuszcza się prowadzenie sieci napowietrznej i podziemnej infrastruktury technicznej, stacji 
transformatorowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi,

k) dopuszcza się prowadzenie utwardzonych dróg dojazdowych (gospodarczych),

l) dopuszcza się prowadzenie tymczasowych dróg dojazdowych do obiektów budowlanych, w szczególności 
elektrowni wiatrowych,

m) dopuszcza się utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z możliwością jej przebudowy i remontów,

n) zabrania się  lokalizacji stawów hodowlanych.

o) na terenach o numerach R/10-32 dopuszcza się tymczasowe utwardzenie terenu na potrzeby komunikacyjne.

2. AG/1 - przeznaczenie podstawowe – tereny aktywności gospodarczej. Dla terenów AG (aktywności 
gospodarczej) -w tym handel hurtowy i półhurtowy o powierzchni sprzedażowej nieprzekraczającej 2000 m2 

obowiązuje:

1) dopuszczalne funkcje uzupełniające:

a) bazy, składy i magazyny,

b) obiekty biurowe,

c) obiekty rzemieślnicze,

d) tereny obsługi komunikacyjnej i transportu,

e) elementy reklamowe,

f) zieleń urządzona,

g) urządzenia towarzyszące,

2) dopuszczalne kierunki przekształceń zabudowy:

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 6



a) w przypadku podjęcia decyzji o podziale dotychczas funkcjonującej jednostki gospodarczej na różne 
podmioty ustala się obowiązek uwzględnienia w projekcie podziału obsługi transportowej i dojazdów do 
poszczególnych jednostek w aspekcie ochrony przeciwpożarowej oraz dostępności właściwych służb do 
obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej obsługującej teren,

3) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy i urządzania terenu:

a) wysokość zabudowy nie może przekroczyć 15m licząc od poziomu terenu (najniższego) do najwyższego 
punktu dachu,

b) dopuszcza się lokalizacje wielko-kubaturowych obiektów produkcyjnych o nowoczesnej architekturze, 
z wymogiem stworzenia wysokich walorów architektonicznych,

c) od strony terenów sąsiednich nakazuje się co najmniej 5m pas nasadzeń zieleni wielopoziomowej,

d) ustala się obowiązek zagospodarowania terenu zielenią ozdobną i izolacyjną,

e) dopuszcza się lokalizację związanych trwale z terenem obiektw reklamowych

4) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowych na terenach własnych inwestorów, służące obsłudze 
terenów na których są zlokalizowane oraz terenów sąsiednich

5) dopuszcza się funkcję mieszkaniową dla właścicieli i zarządcy terenu, dla której obowiązują ustalenia zawarte 
w pkt. 1

6) wprowadza się obowiązek wyznaczenia w obrębie własności, w ramach przeznaczenia podstawowego, miejsc 
postojowych dla samochodów użytkowników stałych i przebywających okresowo w ilości określonej 
w 6 ust. 3;

7) intensywność zabudowy od 0.1- 1.0;

8) maksymalna powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 50% powierzchni działki.

9) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 10% powierzchni działki.

3. ZL/1-6 – przeznaczenie podstawowe – tereny lasów,

1) gospodarkę leśną należy prowadzić zgodnie z wymogami ochrony środowiska oraz w oparciu o plany 
urządzania lasów,

2) dopuszcza się możliwość częściowego przeznaczenia kompleksów leśnych na cele rekreacyjno –
wypoczynkowo - sportowe (ścieżki zdrowia, ścieżki dydaktyczne, ścieżki rowerowe) pod warunkiem 
wcześniejszego uzgodnienia z zarządcą.

3) wszelką działalność należy uzgodnić z odpowiednim nadleśnictwem

4. ZC/1 – przeznaczenie podstawowe – tereny cmentarzy – cmentarze czynne wraz z rezerwą pod ich 
rozbudowę,

1) Dopuszcza się ogrodzenie terenu cmentarza ogrodzeniem o wysokości nie przekraczającej 1,6m,

2) Określa się minimalną strefę ochrony sanitarnej od granicy cmentarza 50 m.

3) W strefie ochrony sanitarnej obowiązują ustalenia zawarte przepisach odrębnych

4) Dopuszcza się obiekty kubaturowe ściśle związane z obsługa terenu cmentarza,

5) Dla obiektów, o których mowa w pkt 4 obowiązują ustalenia:

a) wysokość noworealizowanej zabudowy nie może przekroczyć 10m, licząc od poziomu terenu do szczytu 
kalenicy,

b) ustala się połać dachową o spadku 35-45°, w układzie symetrycznym (dopuszcza się dachy wielospadowe),

c) obowiązują dachy o pokryciu dachówką ceramiczną w kolorze ceglastym lub innymi materiałami o fakturze 
dachówkopodobnej, w kolorze ceglastym matowym

5. ZLd/1 - przeznaczenie podstawowe – tereny lasów- projektowane dolesienia

1) W zakresie przeznaczenia terenów ustala się:

a) przeznaczenie podstawowe terenów stanowią lasy jako projektowane dolesienia,

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 7



b) dopuszcza się lokalizację:

- sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,

- ciągów pieszych i ścieżek rowerowych,

2) W zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się:

a) ustala się zakaz lokalizacji wszelkich obiektów kubaturowych, z wyłączeniem obiektów związanych 
z prowadzoną gospodarką leśną oraz obiektów służących obsłudze turystyki,

6. WS/1-10 – przeznaczenie podstawowe – tereny wód otwartych, płynących (rowy melioracyjne)

1) dopuszcza się przebudowę, modernizację i realizację nowych urządzeń wodnych pod warunkiem ich 
zgodności z obowiązującymi przepisami szczególnymi,

2) zabrania się wykorzystywania do celów rekreacyjnych.

7. EW/1-14 -przeznaczenie podstawowe- tereny lokalizacji elektrowni wiatrowych

1) na terenie dopuszcza się lokalizację elektrowni wiatrowych o następujących parametrach technicznych:

a) maksymalna moc nominalna generatora – do 3,5 MW;

b) całkowita wysokość konstrukcji –  do 190m ± 5%;

c) wysokość wieży  – do 140 m;

2) Ustala się lokalizację elektrowni wiatrowych (osi wieży elektrowni wiatrowych) w odległości nie mniejszej 
niż:

a) 250m od lasów,

b) 650m obiektów przeznaczonych na stały pobyt ludzi.

3) dopuszcza się wykorzystanie terenu pod budowę dróg i placów montażowych, dla celów budowy, serwisu 
i likwidacji elektrowni wiatrowych;

4) dopuszcza się lokalizację tymczasowego obiektu budowlanego niezbędnego dla potrzeb pomiaru wiatru 
w zakresie badania prędkości oraz kierunku wiatru (masztu pomiaru wiatru);

5) konstrukcję wieży elektrowni wiatrowej należy wykonać ze stalowej lub betonowej rury pełnościennej;

6) ustala się wymóg zastosowania jednakowego koloru i zbliżonej wielkości elektrowni wiatrowych dla całej 
farmy wiatrowej;

7) elektrownie wiatrowe stanowią przeszkody lotnicze, ustala się wymóg przeszkodowego oznakowania oraz 
właściwego zgłoszenia przeszkód zgodnie z przepisami odrębnymi;

8) dopuszcza się prowadzenie linii elektroenergetycznych i teletechnicznych, oraz sieci, obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej, zgodnie z wymogami obowiązujących w tym zakresie norm i odrębnych przepisów 
branżowych,

9) zakazuje się wykorzystywania konstrukcji elektrowni wiatrowej jako nośnika treści reklamowych z wyjątkiem 
oznaczeń graficznych (logo) producenta urządzeń i właściciela elektrowni;

8. E/1 – przeznaczenie podstawowe – tereny urządzeń technicznych – związanych z zaopatrzeniem 
w energie elektryczna – istniejące i projektowane stacje transformatorowe:

1) granice nie są ściśle określone, zostaną ustalone po wydaniu warunków zaopatrzenia w energię elektryczną. 
Minimalna wielkość działek uzależniona jest od wskazania typu stacji;

2) za zgodne z funkcją wiodącą terenu uznaje się: lokalizację urządzeń i obiektów związanych z zaopatrzeniem 
w energię elektryczną;

3) za zgodne z planem uznaje się ponadto: lokalizację innych urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej

§ 6. 

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 8



Zasady rozbudowy i funkcjonowania układu komunikacyjnego.

1. Ustala się linie rozgraniczające przestrzeń publiczną w zakresie komunikacji (drogi wraz z urządzeniami 
pomocniczymi) i wprowadza się ich następującą klasyfikację funkcjonalną:

1) KDZ/1-2 -  droga o parametrach drogi zbiorczej

a) szerokość w liniach rozgraniczających maksymalnie 35m

b) szerokość jezdni = 6,0-7,0m,

c) dostępność terenów zainwestowanych poprzez drogi klasy niższej, zgodnie z kategoryzacją dróg 
publicznych,

d) odległość pomiędzy obiektami budowlanymi a zewnętrzną krawędzią jezdni nie może być mniejsza niż 8m 
na terenie zabudowanym i nie mniejsza niż 20m poza terenem zabudowanym, chyba, że inaczej wskazują 
nieprzekraczalne linie zabudowy, zaznaczone na rysunku planu, oraz techniczne warunki usytuowania 
budynków od granicy działki,

e) występuje konieczność budowy ciągów pieszo-jezdnych wzdłuż zabudowy i poza zabudową,

f) dopuszcza się, za zgoda właścicieli terenów sąsiednich, poszerzenia linii rozgraniczających

2) KDW/1-25 - drogi wewnętrzne służące jako drogi dojazdowe do terenów lokalizacji elektrowni wiatrowych 
oznaczonych symbolem EW oraz terenów rolnych, odpowiadające parametrom dróg pożarowych, utwardzone, 
przystosowane do przejazdu pojazdów straży pożarnej i obsługi komunalnej,

a) szerokość w liniach rozgraniczających = min 5m,

b) szerokość jezdni utwardzonej = min 3,5m,

c) minimalne promienie skrętu = 11m na łuku zewnętrznym

2. Ustala się linię zabudowy nieprzekraczalną, dla której obowiązuje lokalizowanie nowej zabudowy 
w odległości:

1) nie mniejszej niż 3m od linii rozgraniczającej drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem KDW,

2) nie mniejszej niż 8m od linii rozgraniczającej drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem KDZ.

3. Ustala się obowiązek zapewnienia poszczególnym terenom właściwej ilości stanowisk postojowych, w tym 
parkingów i garaży, w ilości nie mniejszej niż:

1) 1 miejsce na mieszkanie;

2) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 25 m2 powierzchni użytkowej funkcji usługowej zlokalizowanej na 
terenie zabudowy zagrodowej, lecz nie mniej niż 2 miejsca postojowe;

3) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 25 m2 powierzchni użytkowej funkcji aktywności gospodarczej, lecz 
nie mniej niż 2 miejsca postojowe;

4) na każde 10 miejsc parkingowych należy wyznaczyć jedno miejsce parkingowe przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową.

§ 7. 

Zasady rozwoju infrastruktury technicznej:

1. Docelowo przyjmuje się zasadę, iż wszystkie liniowe elementy infrastruktury technicznej wraz 
z towarzyszącymi urządzeniami (np. zbiorniki gazu płynnego), powinny być usytuowane pod ziemią (linie 
elektryczne niskiego, średniego napięcia oraz telefoniczne wyłącznie kablowe) z wyłączeniem stacji 
transformatorowych i infrastruktury telekomunikacyjnej.

2. Obsługę obszaru objętego planem w zakresie infrastruktury technicznej określa się następująco:

1) zaopatrzenie w wodę :

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 9



a) ustala się pobór wody z miejskiej sieci wodociągowej, według technicznych warunków przyłączenia, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi,

b) dopuszcza się pobór wody z własnych ujęć wodnych,

2) kanalizacja sanitarna :

a) po wybudowaniu kanalizacji ustala się obowiązek odprowadzania ścieków sanitarnych (bytowych, 
komunalnych) do lokalnej oczyszczalni ścieków,

b) budowa bezodpływowych zbiorników na nieczystości płynne (szamb), ale tylko do czasu budowy sieci 
kanalizacyjnej,

3) kanalizacja deszczowa:

a) obowiązuje gromadzenie wód opadowych na własnym terenie,

4) zaopatrzenie w gaz :

a) po zgazyfikowaniu terenu objętego planem, ustala się zaopatrzenie z sieci gazowej, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami szczególnymi,

b) dopuszcza się lokalizację zbiorników gazu płynnego,

5) elektroenergetyka :

a) ustala się zasilanie w energie elektryczną z stacji transformatorowych z dowiązaniami średniego i niskiego 
napięcia,

b) dopuszcza się budowę stacji transformatorowych na terenie inwestora stosownie do potrzeb,

c) wielkość działek pod stacje transformatorowe należy ustalić z odpowiednim operatorem sieci, na etapie 
opracowania szczegółowego podziału terenu (przyjmuje się, że standardowa działka pod stację kompaktową 
ma powierzchnię ok. 30 m2, a stację słupową 9 m2),

d) rozwiązania techniczne sposobu zasilania obiektów określą Warunki Przyłączenia do sieci 
elektroenergetycznej określa odpowiedni operator sieci.

e) ustala się strefę wyłączoną z budownictwa o szerokości 10m ( po 5m od osi linii ) od istniejącej linii 
napowietrznej średniego napięcia.

f) w przypadku zaistnienia kolizji planowanego zagospodarowania terenu z istniejącą linią elektroenergetyczna, 
przebudowa wyżej wymienionej linii elektroenergetycznej będzie możliwa po uzyskaniu z odpowiednim 
operatorem sieci, warunków na przebudowę tej linii i zawarciu stosownej umowy lub porozumienia 
o przebudowę sieci elektroenergetycznej.

g) koszty przebudowy istniejącej linii będzie ponosiła gmina lub inwestor,

h) dopuszcza się zasilanie w energię elektryczną z alternatywnych źródeł energii, takich jak baterie słoneczne, 
elektrownie wiatrowe,

i) realizacja przyłączenia do sieci uzależniona będzie od wykonania uzbrojeni podziemnego np. w sieć 
kanalizacyjną, burzową, wodociągową itp. oraz po zniwelowaniu terenu do rzędnych docelowych na trasie 
przebiegu sieci elektroenergetycznej,

j) warunkiem budowy sieci elektroenergetycznej jest wyrażenie zgody przez właścicieli działek na założenie 
i przeprowadzenie na nieruchomości przewodów i urządzeń służących do przesyłania energii elektrycznej, 
a także dojścia i dojazdu do nich oraz do ustanowienia służebności gruntowej w trybie aktu notarialnego,

k) Przebieg linii elektroenergetycznych (napowietrznych) wysokiego i średniego napięcia nie przesądza 
o możliwości lokalizacji obiektów kubaturowych, którą każdorazowo należy uzgodnić z Zespołem 
Uzgodnień Dokumentacji.

6) telekomunikacja – zasady rozwoju infrastruktury teletechnicznej:

a) z istniejącej sieci telekomunikacyjnej,

b) planowaną sieć telekomunikacyjną należy wykonać jako kablową; dopuszcza się jej prowadzenie w obrębie 
pasów drogowych istniejących i projektowanych dróg, za zgodą właściwego zarządcy drogi,

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 10



c) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących linii napowietrznych oraz ich wymianę na sieć kablową,

d) na terenie objętym granicami planu dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego z zakresu 
łączności publicznej w rozumieniu przepisów odrębnych, w tym w szczególności stacje bazowe telefonii 
komórkowej,

e) w przypadku budowy kontenerowych obiektów telekomunikacji, należy je maskować wysokimi, gęstymi 
krzewami,

f) ochrona przed promieniowaniem elektromagnetycznym: w zakresie ochrony przed polem 
elektromagnetycznym związanym z obiektami elektroenergetycznymi i telekomunikacyjnymi obowiązują 
zasady dotyczące budowy i lokalizacji urządzeń i sieci infrastruktury określone w wymaganiach przepisów 
odrębnych,

g) na obszarze objętym planem zakłada się utrzymanie istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej (urządzeń 
i sieci) oraz jej rozbudowę wraz z masztami i antenami dostępu radiowego,

h) przebudowa istniejącej sieci telekomunikacyjnej, która koliduje z projektowanym zagospodarowaniem 
terenu i układem komunikacyjnym, może być realizowana na warunkach określonych przez operatora 
telekomunikacyjnego, według przepisów  odrębnych,

i) dla masztów telefonii komórkowej nie ustala się maksymalnej wysokości.

7) zaopatrzenie w ciepło :

a) dopuszcza się ogrzewanie gazowe lub inne z ekologicznych źródeł zasilania, zgodnie z przepisami 
szczególnymi,

8) gospodarka odpadami :

a) stałe odpady bytowo-gospodarcze gromadzić w sposób zapewniający ochronę środowiska do kontenerów 
zlokalizowanych na terenie własnym, przy zapewnieniu ich systematycznego wywozu według przyjętego na 
terenie gminy systemu i zgodnie z przepisami szczególnymi.

§ 8. 

Szczególne zasady zagospodarowania wynikające z potrzeby ochrony środowiska przyrodniczego:

1. Wszelka działalność w obrębie terenu objętego planem winna respektować obowiązujące przepisy 
szczególne dotyczące ochrony i kształtowania środowiska,

2. Bezwzględnie zabrania się wprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych, 
podziemnych oraz gruntów,

3. Powierzchnie terenów komunikacji i parkingów należy wykonać w sposób uniemożliwiający przenikanie 
zanieczyszczeń ropopochodnych do podłoża i wód gruntowych,

4. Zabrania się prowadzenia działalności związanej ze składowaniem, odzyskiem i przetwarzaniem 
(recyklingiem) materiałów odpadowych po za terenami do tego wyznaczonymi.

5. Na terenie objętym planem dopuszcza się wszelkie działania na rzecz poprawy stanu środowiska niezależnie 
od tego czy są one bezpośrednio związane z ustaloną funkcją terenu.

§ 9. 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej

1. Na obszarze opracowania planu występują stanowiska archeologiczne, dla których ustala się następujące 
wymogi:

1) na obszarze stanowisk archeologicznych dopuszcza się uprawy rolnicze, ogrodowe itp., przy czym należy 
unikać zbyt głębokiej orki, stanowiącej zagrożenie dla znajdujących się w ziemi zabytków archeologicznych,

2) ochronie podlegają zabytki archeologiczne, inwestycje związane z pracami ziemnymi na terenie występowania 
stanowisk archeologicznych wymagają uzgodnienia zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony 
zabytków.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 11



3) Wykaz stanowisk archeologicznych:

 LP.  Miejscowość
 Nr stan. 

miejscowo
ść

 Nr 
stan. 

obszar
 Funkcja  Chronologia 

kultura
 Rejestr 
uwagi  Obszar

 1.  Krzepielów  27  20  ślad osadn.
ślad osadn.

 pradzieje 
pradzieje  dz.nr 254,255  65-19

 2.  Krzepielów  5  12  ślad osadn.  SR   65-20

 3.  Krzepielów  6  13  ślad osadn.
ślad osadn.

 EK
ŚR   65-20

 4.  Krzepielów  7  14  ślad osadn.  ŚR   65-20
 5.  Krzepielów  8  15  ślad osadn.  ŚR   65-20

 6.  Krzepielów  9  16  ślad osadn.
osada

 EK
ŚR   65-20

 7.  Krzepielów  10  17  ślad osadn.  ŚR   65-20

 8.  Krzepielów  12  19  ślad osadn.
ślad osadn.

 EK
ŚR   65-20

 9.  Krzepielów  13  20  ślad osadn.  pradzieje   65-20
 10.  Krzepielów  14  21  ślad osadn.  ŚR   65-20
 11.  Krzepielów  15  22  ślad osadn.  ŚR   65-20
 12.  Krzepielów  16  23  ślad osadn.  ŚR   65-20
 13.  Krzepielów  17  24  ślad osadn.  ŚR   65-20
 14.  Krzepielów  18  25  ślad osadn.  ŚR   65-20
 15.  Krzepielów  19  26  ślad osadn.  ŚR   65-20
 16.  Krzepielów  20  27  ślad osadn.  ŚR   65-20
 17.  Krzepielów  21  28  ślad osadn.  ŚR   65-20
 18.  Krzepielów  23  30  ślad osadn.  ŚR   65-20

§ 10. 

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych
planem miejscowym:

1. Granice nowych podziałów geodezyjnych, ustala się z zastrzeżeniem zachowania minimalnej szerokości 
frontu działki (mierzonej w linii zabudowy):

1) w zabudowie oznaczonej symbolem RM,  = 20m,

2) w zabudowie oznaczonej symbolem AG,  = 30m,

3) w zabudowie oznaczonej symbolem ZC,  = 20m,

2. Ustala się minimalne powierzchnie nowo wydzielonych działek, powstałych w wyniku scalania i podziału 
nieruchomości

1) w zabudowie oznaczonej symbolem RM,  = 1000 m2,

2) w zabudowie oznaczonej symbolem AG,  = 2000m2,

3) w zabudowie oznaczonej symbolem ZC,  = 2000m2,

3. Minimalny kąt nachylenia granic wydzielanych działek w stosunku do pasa drogowego – 60 stopni.

4. Pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej oraz w celu wytyczenia dróg, ciągów pieszych oraz 
miejsc postojowych dopuszcza się na obszarze zmiany planu wydzielanie działek o wielkościach i na warunkach 
wynikających z przepisów odrębnych.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 12



§ 11. 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych

1. Na obszarze opracowania zmiany planu ustala się następujące obszary przestrzeni publicznych:

1) tereny dróg klasy zbiorczej, oznaczonych na rysunku planu symbolem KDZ,

2) teren dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolem KDW,

2. Ustala się następujące zasady kształtowania przestrzeni publicznych, o których mowa w ust. 1:

1) w pasie dróg, o których mowa w ust. 1, pkt 1- 2, określa się możliwość lokalizacji obiektów nie będących 
technicznymi elementami wyposażenia pasa drogowego, w szczególności nowych nasadzeń szpalerów drzew, 
pasów zieleni izolacyjnej, obiektów malej architektury, elementów reklamowych i informacyjnych oraz 
urządzeń technicznych,

§ 12. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art.36 ust.4 z dnia
23 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 roku poz. 647
ze zmianami) w wysokości 15%.

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 14. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 13



PsIII

RIVa

dr

PsIV

dr

W

W

W

W

dr

PsIV

£IV

W

£IV

PsIV

B/RV

RIVb

RIVb

PsIV

B/RIVa

RIIIb

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RV

B/RV

B/RIVb

B/RIVb

dr

RIIIb

RIVa

B/RIVa

B/RIVa

S/RIVa

RIVa

RIIIb

S/RIIIb

B B/RVI

RIVa

B/RIVa

Bi/RV
B/RV

B/RIVb

RV

dr/RV

B/RIVa

B

B/RV

dr

Ba

B/RIVb

Bi/RIVb

Bi/RV

RIVb

RV

RVI

RV

LsIV

RV

dr

RIVb

RIVb

B/RVI

£III

RIVa

£IV

RIVa

dr

RV

S/RV

B/RV

B/RV

B/RV

RV

RV

LsIV

RVI

RIVb

RV

B

B

Bz

B/RIVb

RIVb

RIVa

B/RIVb

B/RVI

RVI

RIVb

PsIV

RVI

RV

RIVb

dr

dr

B/RVI
Ls

RV

S/RIVa

B/RVI

B/RV

RV

B/RVI

RVI

S/RVI

B/RVI

B/RIVa

RIVa

B/RVI

RVI

RVI

RVI

RIVb

RV

S/RVI

B/RVI

RVI

dr

RVI

RIVb

B

B/RVI

RIVb

RVI

B/RIVb

Ba

RIVb

S/RVI

RV

RVI

B

dr/RIVb

dr

B/RIVb

dr

Bp/RV

Bp/RVI

RIVa

B/RIVa

RIVb

Bi

335/1

343/1

337

344/50

344/28
344/56

344/52

344/59
344/37

344/41

344/42

344/43

344/17

344/18

344/23

344/27
344/24

344/25

344/26

344/30

344/33

344/48

344/34

344/44

344/45

344/32

344/35

344/9

344/58

344/53

344/49

167

346

344/6

349/1

349/2

361
360

294/1

294/1

294/6

372/2

400/2
396/2

396/1

400/1

328/2

326/2

327/1

328/9

328/8

328/6 328/10

344/5

344/63

344/64

344/64

345

164/3

394/1

394/1

161

162

163

332/10

332/9

332/6

332/5

332/5

332/1

332/1

333

335/2

336

338

344/60

344/61

372/1

372/3
370

371

372/4369/1

368

367

362

369/4
366

363/2

364

363/1

359

358

357

356/1

356/1

356/2

355

354

353

348

347

351
351

365

373

340

339

341

342

343/2

344/7

344/51

256

257

260

399

398

397

395

401

403

325

324

304

303/2

303/3

303/3

298

258

259

268

273/2

271/2

273/1

273/1

283

281
284

285

297

302290

291

292

292

160

164/10

165

166

164/6

282

350

352

442

393

381

443
444/4

444/3

444/2

444/5

375

374

377
378

344/47

344/62

332/4

332/3

402/2

402/1

379/1

379/2

334/1

334/2

384/1384/2

376/1 376/2

608
607

659/3
616

597

597

599

599

602

604

606

598

600

601

603

605

45

550

548

549

553

554

dr

B/RVI
Ls

393

444/4

444/3

444/2

384/2

RM/1

G£ÓWNY PROJEKTANT
PLANU

Pracownia Projektowo-Us‡ugowa "GAMA"
55-120 Oborniki �l„skie ul. H. Pobo¿nego 12

WSPÓ£PRACA

mgr in¿. Ziemowit Folcik

tel./fax (071) 352 51 30

mgr in¿. Krzysztof Mularczyk
wpis do ZOIU nr Z - 130

mgr in¿. Zbigniew Ga‡uszka
wpis do ZOIU nr Z - 129

PROJEKTANT

DATA : 2014r.

mgr in¿. Ma‡gorzata Studenna

Za‡„cznik nr1 - fragment obrŒbu Lipinki

gmina S‡awa
Nowe Str„cze, Lipinki, Kr„¿kowo, Krzepielów,
terenów po‡o¿onych w obrŒbie: Przybyszów, Stare Str„cze,
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

OZNACZENIA OGÓLNE:OZNACZENIA OGÓLNE:

Ustalenia funkcjonalne

Granica urbanistycznego zagospodarowania wsi

RM Tereny zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem zabudowy letniskowej

(przebieg orientacyjny)
Istniej„ce linie sieci elektroenergetycznych SN

"20 - Pojezierze S‡awsko - PrzemŒckie"
Granice Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Oznaczenia po za granicami opracowania planu

Nieprzekraczalne linie zabudowy

z dnia 26 czerwca 2014r.
Uchwa‡a nr XLVIII/314/14 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 28.07.2008r.
Uchwa‡a Nr XXVII/187/08 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 25.05.2006r.
Uchwa‡a Nr XLIV/247/06 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 10.10.2002r.
Uchwa‡a Nr XLIX/310/02 Rady Miejskiej w S‡awie
Wyrys ze SUiKZP gminy S‡awa

FRAGMENT OBR˚BU LIPINKI , SKALA 1:1000
LIPINKI, KRZEPIELÓW, GMINA S£AWA
PO£OflONYCH W OBR˚BIE: PRZYBYSZÓW, STARE STR¥CZE, NOWE STR¥CZE,
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW

Za‡„cznik nr1 do Uchwa‡y
nr XLIX / 324 / 14
Rady Miejskiej w S‡awie
z dnia 21 sierpnia 2014r.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1



Ls

RIVa

£IV

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVb

B/RIIIb

B/RV

dr

dr

RVI
RIVb

RVI
RIVb

RV

RVIz

RVI

RVI

RIVb

£IV

RV

£V

RV

£IV

RVI

RV

W/£V

£VI

Ls

PsVI

dr

dr

dr

RV

RIVa

RV

RIIIb

£III

RIIIb

£IV

N

RV

RIIIb

RIVa

W/£IV

W

W/£IV

W/£IV

W/£IV

W/Ls

Ls

RV

£IV

£V

£IV

RV

£V

RV

£V

£IV

RV

dr

dr

dr

dr

LsV

RV

RVIRIIIb

RIIIb

PsV

RV

RIIIb

RIVa

RV

RV

RIIIb

RVI

LsV

RV

RV

RIIIb

RIVb

RV

RIIIa

RIIIb

dr

RVIz

dr

dr

dr

dr

dr

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIIIb

RIVb

RV

RIVb

RV

RIIIb

RV

RIVb

RIVb

RV

RIIIb

RIVb
RIIIb

RIVa

RV

RVI

RIVb

£IV

RV

S/RV

B/RV

B/RV

RIVa

dr

RV

RIVa

RV

RV

RV

RVI

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RV

B/RV

S/RV

RV

RIIIb

S/RIIIb

B/RIIIb

RIIIb
B/RIIIb

B/RIIIb

S/RIIIb

S/RIIIb

W

RV

RIVb

RIIIb

Tk

dr

RIVa

RIVa

RIIIb

RV

RV

RIVb

RIVa

W

dr

RIIIb

RV

W/RIIIb RIIIb

RIVb

RIIIb

PsIII

dr

S/RIVb

S/RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

W

RIIIb

RIVb

RIVa

RIIIb

RV

RIVa

B/RIVa

dr

RV

RV

RIIIb

RIVb

RIVa

RV

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RIVb

B/RIVb

RIIIb

S/RV

RIVa

RV

RV

B

RV

RVI

RV

RIVb

RVI

RV

RIVb

RIVa

Ls

RVI

RIVa

RIVb

RV

dr

Ls

dr

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RVI

RV

RIVb

RVI

RVI

RV

Lz

RIVa

RVI

RV

RIVa

dr

dr

dr

dr

dr

Ls
Ls

Ls

Ls

Ls

RVI

Ls

Ls

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Tk

W

W

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

LsV

dr

LsV

RVI

RIVb

RV

RIVa

RVI

RIVa

RVI

RV

RVIz

RVI

RV

RVI

RIVb

RIVa RIVb

RIVa

RVI

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RV
RV

RIVb

RV

RVI

RV

RIVa

RVI

RV

RV

RV

RVI

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RVI

RIVb

RIVa

RVI

RV

RIVb

RIVa

RVI

RV

RV

RVI

RV

RIVb

RIVa

RV
RIVb

RV

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RV
RIVa

RIVa

RVI

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RV

RIVa

RIVb

RVI

RV

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RVI

£IV

RV

RV

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RV

RIVb

RV

RV

RVI

RIVa

RIVb

£V

PsV

W

RV

RIVa

RV

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RVI

RIVb

RV

RIVb

RV RIIIb

RIVa

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVb

RV

£V

RIIIb

RIVa

RIVb

RV

RIIIb

RIVa

RIVb

RV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RVI

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RVI

RVI

RV

RV

RIVb

RVI

RIVa RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RVI

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RVI

RV

RV

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

RIIIb

RIVb

RIVa

RVRIVb

RVI

RV

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RVI

RIVb

RV

RIVa

RIVa

RV

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RV

RIVb

PsV

RV

RVI

RV

RIVb

RIVb

RV

RVI

RVI

RVI

B/RVI

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVa

RV

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RVI

RV

RIVb

RV

RV

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVb

RV

RV

RVI

RIVa

RVI

RIVa

RIVb

RV

RV

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RIIIb

RV

RIVa

RV

RV

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RV

RIIIb

RV
RVI

RIVb

RV

RV

RVI

RVI

LsVI

RV

RIVb

RV

RVI

N

LsVI

RVIz

RIVb

RV

RVI
RIVb

RV

RIVa

RIVb

RVI

RIVa

B/RVI

RVI

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RVI

RIVb

RIVa

RV

RVI

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RVI

RIVb

RVI

RV

RV

RV

RVI

RVI

RIVb

RIVa

RIVb

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RIVa

RVI

RV

RIVb

RIVa

RIIIb
RIVb

RV

RVI

RV

£IV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RIVb

£IV

£IV

£IV

RIVa

RIIIb

LsV

RIVa

PsIV

RVI

RIVb

RVI

LsV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RVI

RV

RIVb

RIIIb

LsV

RIVb

RV

RIVb

RVI

RVI

RV
RVI

RVI

B/RVI

B/RVI

RVI

RVI

B/RVI

dr

B

Ls

dr

dr

dr

RIVb

RIVa

RVI

RIVb

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

dr

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVb
RV

RV

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVa

RV

RVI

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVb

RV

RIVa

RV

RVI

RIVb

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RVRIVb

RIIIb

RV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RVI

RV

RIIIb

RIVb

RVI

RV

dr

N

RIIIb

RIVa

N

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RV

RIVa

RV

RV

RIVa

RIVb

LsIV

RIVb

RIVb

RIVa

RVI

RV
RVI

RV

RV

RIVb

RIVa

RVI
RIVb

RV

W

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RV

W

RIVb

RV

RIVa

RVI

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

Tk

RV

RIVa

RVI

RV

RV
RIVb

RIVb

N

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

W

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVa

Ls

LsV

RV

Ls

LsV

Ls

RV

RV

RV

Ls

LsV

LsIV

RIVb

RV

Ls

£IV

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RIVb

RV

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

RIIIb

LsIV

RIVb

RIVa

RIVb

RVI

RIVb

RIIIb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

W N

RIVa

RIVb

RV

RVI

RVI

N

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RV

RIVb

RVI

Ls

RIVa

RV

RV

RIVb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RV

RIVb

RIVa

N

RV

RVI

RVI

RVI

RV

RVI

RV

RIVa

RV

RIVb

RVI

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RVI

RIVa

RIVb

RV

RVI

B/RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

PsV

RV

RIVa

RIVb

RV

RIIIb

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RIVb

RV

LsV

Lz/RV

Lz/RIVb

RIVa

N

RIIIb

RIVa

RIVb

RVI

RV

LsVI

RV

RIIIb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RV

RIIIb

£IV

RIVa

RV

RVI

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVa

RIVa

RV

RIIIb

RIVb

RV

RIIIb

RIVa

RIIIb

RVI

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RIVb

RIIIb

RIIIb

£III

RIVb

RIVb

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVb RV

RV

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RIIIb

W

RIVa

RIVa

RIIIb

RV

RIVa

RIVa

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIb

PsIII

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVa

PsV

PsVI

RV

RIVb

RIIIb

RIIIa

RIVb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RVI

£IV

RIIIb

W

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RV

RIIIb

RIVb

RIVa

RV

RIIIb

RIVa

RV

RIVb

RIVa

W

W

B/RIIIb

RIIIb

N

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVb

B/RIIIb

W

RIIIb
B/RIIIb

B/RIIIb

RIIIa

dr

W

W

W

B

dr/RIIIb

W

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIVa

B

W

PsIV

PsIV

B/PsIV

W

PsIV

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RVI

RIVa

RV

W

PsIV

PsIV

RIVb

W

B/PsIV

B/PsIV

PsIV

PsIV

RIVb

B/RIVb

B/RIVb

RIVa

RV

RIVb

S/RVI

Bz/RVI

RIVb

dr/RIVb

B/RIVb

PsIV

B/PsIV

RIVb

RIVb

RIIIb

Bp/RIIIb

B

RIVa

RIVa

RIIIb

B/RIIIa

RIVa

RV

B/RV

N

Bi

B/RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

Ba/PsIV

B/RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIb

B/RIVa

PsIV

RIVa

PsIII

RIVb

RIIIb

PsIII

B/RIIIb
B/PsIII

PsIII

B/RIIIb

RIIIb

B/RIIIb

RIVa

RIIIa

dr

W

B/PsIII

W

W

W

W

W

PsIV

RV

PsIII

PsIII

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RIVa
RIVb

£IV

RVI

RV

RIVb

£IV

W

RIVb

B/RIVb

W

B/RIVb

RIVb

RIVb

B/RIVb

PsIII

PsIII

B

B/PsIII

B/PsIII

PsIII

PsIII

Bi/RIVb

B/RIVb

RIVb

B/PsIII

dr/PsIII

B

N

W

B/PsIII

PsIII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVb

S/RIVb

S/RIIIb

RV

S/RV

W

N

B/PsIV

Bp/PsIII

B/PsIII

PsIII

B/PsIII

B/PsIII

PsIII

RIIIb

RIVa

RIVa

RV

dr

B/PsIV

W

dr

W

Bp/PsIV

B/PsIV

Bi/PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

B/PsIV

W/PsIV

PsIV

PsIV

B/PsIV

B/PsIV

W

RIVb

RIVa

RV

RVI

W/PsIV

RIVb

RIVa

B/PsIV

PsIV

RV

RVI

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

W

RIVa

W

B/PsIV

B/PsIV

RIVa

PsIV

RV

RIIIb

B/PsIV

B/PsIV

PsIV

RIVa

RIIIb

RV

RIVb

RIVb

RV

dr

B/PsIV

B/PsIV

B/PsIV

RV

£IV

PsIV

RVI

B/RVI

RVI

B/RVI

PsIV

dr

RIIIb
PsIII

dr

dr

dr

dr

dr

W

dr

dr

dr

dr

W

dr

W

W

W

W

W

W
dr

dr

dr

dr

W

dr

RIIIb

RIVa

Ls

LsIV

LsV

RV

LsVI

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVa

RIVb

LsIV

RVI

RV

RVIz

RV

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

RV

Ls

RV

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

PsIV

RVIz

RVI

RV

N

RVIz

RIIIb

RIVb

RV

RIVa

RV

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RV

RIVa

RIVb

LsV

RVI

RV

RVI

RIVb

RIVa

£IV

RIVb

RIIIb

RIVa

RV

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVb

RVI

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVb

RV

RVI

RIIIb

£IV

RV

B/RV

RIVb

B

RVI

RVI

RV

B/RVI

PsIV

RVI

RV

B/RV

PsIV

RV

RIVb

B/RV

B/PsIV

B/PsV

RV

RIIIb

PsIV

B/PsIV

£IV

PsV

W

PsV

PsV

PsV

RVI

PsV

RV

RVI

RV

PsIV

PsIV

PsV

B/PsV

B/PsVI

PsV

PsV

PsV

RV

PsVI

B/RVI

RVI

RV

RVI

RV

LsVI

RVI

PsV

RVI

dr

RVI

RVI

RV

W

W

Bz/PsIV

Bz/PsIV

B/RV

B/PsIV

PsIV

RIVb

W

W

B/RIVa

RIVa

RIVb

RV

PsIV

RV

RV

RIIIb

RIVa

B/RIVa

B/RVI

LsV

RIVb

RIVa

RIVb

B

RV

B/RVI

PsVI

PsV

RV

RVI

RVIB/RIIIb

RIIIb

dr

PsIII
B/PsIII

B/RIIIb

B/PsV

B/RIIIb

B/RIVa

PsIV

B/PsIV

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RVI

B/PsV

RVI

B/RVI

Bp/£V

B/RV

B/RVI

PsIV

B/PsV

PsV

B

PsIV

N

B/PsIV

Bp/PsIV

RV

RVI

PsIV

RVI

RVI

RV

B/PsV

B/RV

PsIV

RV

PsIV

B/RV

PsV

B/PsV

Ba

Bp/RVI

Bp/RV

dr

dr

RVI

RVI

RV

RIVb

RVI

RIVa

RIIIb

K

RIVb

RVI

RV

RVI

B/RVI

B/RV

RIVb

RIVb

dr

dr

B/RVI

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

RVI

dr

RIVb

RIVa

RIVb

RVI

RVIz

LsV

Ls

RVI

RIVb

RV

PsV

PsV

PsIV

RIIIb

RV
RIIIb

RVI

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

dr

dr

dr

dr

B/RVI

RVI

Ls

Ls

PsVIz

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

dr

dr

RV

RVI

RVIz

RVIz

RVIz

RVI

RV

Ls

Ls

dr

dr

Ls

Ls

Ls

LsVI

dr

dr

dr

Ls

Ls

dr

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls
Ls

RVI

RIVa

RIVb

RV

Ls

LsV

Ls

Ls

dr

Ls

B/RVI

PsIV

RVI

PsV

Ls

£V

WS

Ls

Ls

Tr

Ls

dr

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

PsIV

RV

PsIV W
dr

PsIV

Ls

B/RIIIb

B/PsIV

RV

B/RIIIb

RIVa

B/RIVa

£IV

RV

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

B/RIVa

B

272

540

264

265

266

267

268

269

270

271

277

276

274

275/2

275/1

273

242/4

242/6

222/4

244

243 532 242/5

242/1

242/3

240

535

239/1

239/2

533

238/2

238/1

237 534

236

235/2

235/1

234

233

232

231

229/1

228/1

229/2

531/1

531/2

230

229/3

228/3

228/5

228/4

228/6

530

591

227/10

227/11

606

227/12

227/3

227/15

227/14

226

227/8

227/4

227/6

227/13

225

224

223

221

222/3

222/1

219

220/2

220/1

529

148

147/1

147/4

147/3

149

150/4

150/3

150/1

151

152

155/13155/12

155/11

155/10

155/9

155/8

155/7

155/6

155/5

155/4

155/3
155/2

526/1

110/2

531

136/3

528

141/2

142/3

142/2

145/2

146

113/1

527

111/1
111/2110

132

131 130
129

128
127

126 125
124

123
122 121

120
119

118
117

116

115 314

369

368

105/1

136/2

633

653

623

620

621

644

641

635

634

33573393

33583392

33593391

33703394

33713395

33723396

19/1

909/4
909/3

909/2

140/1

92/4

367/7

3/2

3/1

4/6

4/10 4/8 4/7
4/4

367/6

131

148/1

148/2

148/2

16/2

909/5

909/1

128

171

172

173

113

113

113

149

39

80

12

51

115

70/2

69

7

11

29

48

47

46

45

40

42

175

176

100

93

43

20

18

14

169

168

167

166/2

166/1

165

164

163

162

161

160

159

158
157

156

155

154

153

152

151/2
151/1

141

143

140/2

142

137

136

139

138

135

134

133

132

130

129

127

126

125

125

124

124

123

122

121

120

119

118

117

116

50

70/1

71

114

72

73

74

75

76

77

78

79

81

82

83

84/1

84/2

85

86

87

88

89

68

67

66

65

64

63
62

61/4
61/3

61/1

60

59

58

57/1

57/2

56

55

54

53

52

6/2

6/1

21

22

23

24

25

26

27

28/2

10/2

8/1

9/1

8/2

13/3

30

31/1

31/2

32
33

34

35

36

37

38

41

44

19

92/2

92/5

94

95

96

97

98

99

101

102

103

104

107

108

111

112

110

109

106

105

150

150

4/2

5/1

1/2

1/1

2

174

15

17/1

17/2

49

28/1

3366/6

3367/8

4/13

4/12

179/1

195

192

178

191

182

188

181

186

185

179/2

177

190

193

194

189/1

183

3364/5

284/3

284/4

296

377/3

377/4

379/2

379/1

378

377/1

377/5

377/5

384/3

384/7

384/6
384/5

398/1

398/2
397

395/1

390

419/1

417/2

584/2

584/3

581/4
581/2

590

592/1

594/2

594/5
594/4

598/1

599/2

600/3

601/2

564/1

566

610/5

600/2
600/1

599/1

558/4555/3

546/3

546/6

538/2538/1

540/5

541/3

541/4

540/3

539

540/4

534/1

531/5

531/6

531/4

368/4

367/4
367/5

367/2

367/3

366/3

361/1

361/2

361/3

360/2

354

358/7

353/1
353/2

355/4
356/5

356/4

349/1
276/9275/3

275/4

275/1

529/2

529/3

528

463/2

462/5
462/4

462/7

462/6

304/2

305/2

239

234/1

235/2

236/2

237/2

238

240

242/3

303

242/1

304/1

306
307

308/2

309/2

423
422

424

425

474
475

476

443

477

479
478

526

480

481

485/1

488

489

490

491

492

493

495

496

494

497

498
500/1

500/4

500/3

499

502/5

502/4

503

504

505

506

508
507

426

427

429

430

431

433

435

440

437

439

432

434

436

438

441

442/1

442/2

444

445

446

447/2

447/1

448

449

450

451

452

453

454

455

456

509/2

517/1

518

519

520

510

511
512

513

521

522

514

515

516/1
516/5

516/4

516/3

523

524

525

457

458

459

460/1

460/2

461

462/3

463/4
463/3

462/8

464

465

466

467/3

467/2

467/1

468

469

470

471

472

529/1

531/3

530

531/1

532

257/2

243

302

310

311

312

313

314

315/2

315/1

316

323

324

325

322

321

320

319

318

317

326

327

328
329/2

329/1

329/3

330

331

332/1

334

335

336

337

338

339/1

339/2

340

341

343

344

345

342

346

347

348

244

245

247

249

250

251

252

253

254

255

256

257/1

258

259

260
261

262

263

284

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216/1

216/2

217

218

219

220

221

222

205

205

196

197

198

199

200

201

201

202

203

204

223

224

225

226

227

228

230/1

229/2

229/1

231

230/2

230/3

232

206

266

267269/8

269/7

268

269/9

269/5

269/6

269/1

269/2

271

272

274

273

276/1 276/10

276/8

276/5

276/7

276/6
275/5

349/2

350

351/1

351/2

352

355/5

357/1

357/2

359

363

362

360/3

365

364/2

364/1

366/1

368/3

371

370

368/2

373

374

369/1

534/2

535

536

537

575
574

576

578

577

543
542 545

543/1

555/2

556

559/2

562/4

546/1

547
548

549
550

552

546/8

553/2

553/1

558/2

558/5

560

559/1

561

562/2

562/3

564/2

563

565

568 567

570/1

570/2

570/3
570/4

571/1

571/2

527

284/2

610/3

610/6

605

602

601/1

603

604

606

607

599/3

598/3

598/2

596

597/2

595

594/1

593

592/3

592/4

591

589

579

580 582

588

587

586

585

584/1

420

419/2

418

417/3

417/4

416

415

414
413

412
411

410

409

408/2
407/6

407/5

407/1

384/2

385

386/1

386/2

383

406

400
402

405

404

401

399

396

395/2

394

393

391

389

388
381

382

380

376

376

375/2

295/1

294/1

294/1

293

293

292

292

291

290

289

287

288

298

299

300

285

286

283/2

283/4

283/3

282/4

281/2

282/1

280

279

277

573

572

366/4

473

297

583

610/4

612

387

421

421

613

301

233

278

278

594/6

533

581/6
581/5

408/3

248/2

248/1

597/4
597/3

407/3

270/2

270/1

3382/4

3382/5

3382/6

3382/7

408/4

569/1

569/2

3901/19

3902/19

3903/19

3904/19

3905/107

662/3

619/3

619/4

619/1

622/1

677/1
766

644

764/5

753/1

752/1

752/2

692/1

776/2

650/1

648/2
639/4

637/1

622/2

822/1

821/2

659/3

764/1

753/2

692/2

769/1

777/2

794

648/1

639/3

636/1

615

683

655

656/2

656/1

657

658/1

658/4

658/3

659/1

659/4

660

664
665

666

667

668/3

668/4

668/1

669

670 671

674/1

672

675

676/1

681

678/1
678/5

678/5

679

679

762

756

759

760
761

680

680

755

754

763/2

763/1

763/3

764/4

764/2
765

767

768/1

768/2

769/2

774

770

771

772

773

775

776/3

776/4

777/3

777/5
777/4

779/2

779/1

778

780

790
791

792

784

795
797

803/8

803/3

803/7

815

814

813/1

813/2

812/1

812/2

811

810

809/3

808

807

806

805

804

803/9

803/2

798

819

816/2
816/1

817/1

817/2

818

820

822/2

824/1

826

614

616

617

618

623

620

624

625/2

625/1

626/1

631/4

631/5

631/2

631/1

627

632

633

654/2

654/1

649 650/2

653

652/2

652/1

641
651

636/2

635

634

637/3

637/4

639/1

638

637/2

643

642

640

647

646

793

682

684

685

686

687

688

689/1

689/2

697

698/1

698/2

699

700

701

690

691/2

691/1

693

694

695/3

695/2

695/1

696

702

703

704

705

706
707

714

708/2

709

710

711

712

713

715

716

717

718

719

720

724

732/2

725/1

725/2

725/3

726/1

727/1

732/3

733733

751

750

749

748

747

746

745/1

745/2

744

739/1

739/2

739/3

739/4

739/5

739/6

739/7

738

737/2

737/3

737/4

736/1

736/4

735/2

734

735/1

645

821/1

708/1

674/2

723/2

678/7

678/9

678/10

678/11

678/8

626/4

626/3

661/1

661/2

723/33906/107

3907/107

9

352/4

2700

365/3

351/3

352/3

369/3

2701

2702

3351/1

3351/2

3352/1

3352/4

3352/3

3353

3354

3355

3356

3365/4

3366/5

3366/7

3367/1

3367/4

3368/1

3368/2

3369/1

3369/2

379/5

379/7

379/6

363/3

362/2

3362/1

3363/1

3364/4

3374/7

3375
3376

3377

3378

3379/1

3379/2

3379/3

3379/4

3379/5

382/19

382/17

382/15

382/4

3380/4

3381

3382/10

3382/11

3382/16

3382/18

3382/20

908

3103

3104

3105

3106/1

3106/2

3107/1

3107/2

3108/1

3108/2

3115/2

3116/1

3117/1

3118/1

3119/1

985

984/2

1027

1028

1003

1005

1006

1029

1026/2

1026/1

350/3

338/3

349/3

349/4

348/2

3337

3338/1

3338/2

3348/1

3349/1

3349/2

3350/1

3350/2

339/3

3339/1

1
1
0
/k

V

G
ZW

P
 3
06
 "W

sc
ho

w
a"

16/65-20/23

15/65-20/22

14/65-20/21
10/65-20/17

9/65-20/16

7/65-20/14

8/65-20/15

5/65-20/12

6/65-20/13
11/65-20/18

25/65-20/32

24/65-20/31

23/65-20/30

1/65-20/8

22/65-20/29

21/65-20/28

19/65-20/26

20/65-20/27

18/65-20/25

17/65-20/24

13/65-20/20

27/65-19/20

27/65-19/19

29/65-19/22

28/65-19/21

12/65-20/19

45dB

40dB

45dB

45dB

40dB

40dB

AG/1

ZL/3

ZL/1

ZC/1

KDW/8

KDW/1

KDW/6

ZL/4 ZL/5

ZL/6

WS/4

WS/5

WS/6

W
S/7

WS/1

WS/2

WS/3

WS/8

W
S
/9

K
D
Z
/1

K
D
Z
/2

ZLd/1

W
S
/1
0

K
D

W
/4

K
D

W
/5

R/1

R/2

R/3

R/4

R/5

R/8

R/9

R/7

K
D

W
/3

K
D

W
/7

E/1

EW/8

EW/10

EW/11

EW/9

EW/7
EW/6

EW/3

EW/1

EW/2

ZL/2

R/6

EW/4

EW/5

EW/12

EW/13

EW/14

K
D

W
/1
2

K
D

W
/1
3

KDW/18

K
D

W
/1
7

K
D

W
/1
9

K
D

W
/2
4

KDW/25

KDW/20

K
D

W
/9

K
D

W
/2
2

KDW
/2
1

K
D

W
/1
6

KDW/11

K
D

W
/1
0

K
D

W
/1
4

KDW/15

R/11

R/12

R/14

R/15

R/16

R/17

R/18

R/13

R/19

R/22

R/20
R/21

R/24

R/25
R/26

R/27

R/28

R/29

R/31

K
D

W
/2

K
D

W
/2
3

R/10

R/23

R/30

R/32

Rady Miejskiej w S‡awie

FRAGMENT OBR˚BU KRZEPIELÓW , SKALA 1:2000
LIPINKI, KRZEPIELÓW, GMINA S£AWA
PO£OflONYCH W OBR˚BIE: PRZYBYSZÓW, STARE STR¥CZE, NOWE STR¥CZE,
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW

Za‡„cznik nr2 do Uchwa‡y
nr XLIX / 324 / 14

z dnia 21 sierpnia 2014r.

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

Tereny rolnicze

OZNACZENIA OGÓLNE:

LEGENDA:

WS

R

Ustalenia funkcjonalne

Tereny wód

ZL Tereny lasów

ZLd Tereny lasów - dolesienia

Granica opracowania zmiany planu

AG Tereny aktywno�ci gospodarczej

ZC Tereny cmentarzy

KDZ Tereny dróg publicznych - drogi wojewódzkie

KDW

Tereny infrastruktury technicznej

w obrŒbie którego obowi„zuj„ ograniczenia w jego u¿ytkowaniu
Gazoci„g wysokiego ci�nienia wraz z granic„ terenu,

Istniej„ce linie sieci elektroenergetycznych o napiŒciu 110kV (przebieg orientacyjny)
110kV

Istniej„ce linie sieci elektroenergetycznych SN (przebieg orientacyjny)

EW Tereny lokalizacji elektrowni wiatrowych

Elementy ochrony dziedzictwa kulturowego

Stanowiska archeologiczne

Strefa ochrony sanitarnej od cmentarza

Granice GZWP 304 "Zb„szyn" i GZWP 306 "Wschowa"

E

45dB

40dB

g‡ówny punkt zasilania
Tereny urzadzeæ elektroenergetycznych, 

Strefa ochrony historycznego uk‡adu ruralistycznego

Oznaczenia poza granicami opracowania planu

"20 - Pojezierze S‡awsko - PrzemŒckie"
Granice Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Orientacyjny przebieg izofon 40dB i 45dB

obowi„zuj„ ograniczenia w zabudowie oraz zagospodarowaniu i u¿ytkowania terenu
Strefa ochronna od elektrowni wiatrowych w granicach której

Tereny dróg wewnŒtrznych

Granice z‡ó¿ surowców mineralnych

Nieprzekraczalne linie zabudowy

G£ÓWNY PROJEKTANT
PLANU

Pracownia Projektowo-Us‡ugowa "GAMA"
55-120 Oborniki �l„skie ul. H. Pobo¿nego 12

WSPÓ£PRACA

mgr in¿. Ziemowit Folcik

tel./fax (071) 352 51 30

mgr in¿. Krzysztof Mularczyk
wpis do ZOIU nr Z - 130

mgr in¿. Zbigniew Ga‡uszka
wpis do ZOIU nr Z - 129

PROJEKTANT

DATA : 2014r.

mgr in¿. Ma‡gorzata Studenna

gmina S‡awa
Nowe Str„cze, Lipinki, Kr„¿kowo, Krzepielów,
terenów po‡o¿onych w obrŒbie: Przybyszów, Stare Str„cze,
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Za‡„cznik nr2 - fragment obrŒbu Krzepielów

z dnia 26 czerwca 2014r.
Uchwa‡a nr XLVIII/314/14 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 28.07.2008r.
Uchwa‡a Nr XXVII/187/08 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 25.05.2006r.
Uchwa‡a Nr XLIV/247/06 Rady Miejskiej w S‡awie
zmiana SUiKZP gminy S‡awa
z dnia 10.10.2002r.
Uchwa‡a Nr XLIX/310/02 Rady Miejskiej w S‡awie
Wyrys ze SUiKZP gminy S‡awa

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/324/14

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG NA PODSTAWIE ART. 
20 UST. 1 WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBACH: PRZYBYSZÓW, STARE STRĄCZE, NOWE STRĄCZE, LIPINKI, KRĄŻKOWO, 
KRZEPIELÓW, GMINA SŁAWA.

 Rozstrzygnięcie
wójta, burmistrza albo 

prezydenta miasta*)

w sprawie 
rozpatrzenia uwagi

 Rozstrzygnięcie
Rady Miejskiej

 
Lp.

 Data 
wpływu, 

uwagi

 Nazwisko i imię,
nazwa jednostki

organizacyjnej i adres 
zgłaszającego uwagi

 Treść uwagi

 Oznaczenie
nieruchomo
ści, której 

do-
tyczy 
uwaga

 Ustalenia
projektu
planu dla

nieruchomości
, której
dotyczy
uwaga

 uwaga
uwzglę-
dniona

 uwaga
nie-

uwzgl-
dniona

 uwaga
uwzglę-
dniona

 uwaga
nie-

uwzglę
dniona

 Uwagi

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

BRAK UWAG

W ustawowym terminie wyznaczonym w obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
zmiany planu nie wpłynęły uwagi.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/324/14

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBACH: 

PRZYBYSZÓW, STARE STRĄCZE, NOWE STRĄCZE, LIPINKI, KRĄŻKOWO, KRZEPIELÓW, 
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCYCH DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY.

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( 
Dz. U. Nr 80 z 2003 roku poz. 717 ze zmianami) i art. 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142/2001 poz. 1592 ze zmianami), art. 111 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15/2003, poz. 148), Rada Miejska w Sławie rozstrzyga, co następuje:

§ 1. W projekcie sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w obrębie: Przybyszów, Stare Strącze, Nowe Strącze, Lipinki, Krążkowo, Krzepielów - gmina Sława, zapisane są 
następujące inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy:

- budowa dróg publicznych,

- budowa sieci wodociągowej,

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej,

§ 2. Powyższe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zostaną wykonane zgodnie z Wieloletnimi 
Planami Inwestycyjnym gminy Sława.

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy będą zgodne z wymogami przepisów, w tym będą pochodzić z budżetu gminy oraz dotacji.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 42 ust.2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 ze zm.) Rada Miejska w Sławie stwierdza, co
następuje: 

1. Ustalenia zawarte w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego są
zgodne z wnioskami do planu złożonymi przez osoby prywatne i instytucje oraz polityką przestrzenną
gminy. W trakcie prac nad projektem zmiany planu rozważono różne warianty rozwiązań funkcjonalno-
przestrzennych. Przyjęte ustalenia zmiany planu zapewniają zachowanie ładu przestrzennego
i wymogów wynikających z potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego, prawidłowego
gospodarowania zasobami przyrody oraz ochrony gruntów rolnych i leśnych. 

2. Ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko zostały wzięte pod uwagę i uwzględnione
w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, zaopiniowały pozytywnie projekt
zmiany planu. 

3. Burmistrz Sławy zapewnił możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu w sprawie strategicznej
oceny na środowisko, poprzez ogłoszenie prasowe, obwieszczenia na tablicach ogłoszeń oraz
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej zawiadomienia o wyłożeniu do publicznego wglądu
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko i ustalił termin składania uwag do zmiany planu i prognozy.
W wyznaczonym terminie do Burmistrza Sławy uwagi do zmiany planu i prognozy oddziaływania na
środowisko nie wpłynęły. 

4. W związku z zakończeniem procedury opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wraz z towarzyszącym jej przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania w/w
zmiany planu na środowisko w dniu 21 sierpnia 2014r. została podjęta uchwała Nr XLIX/324/14 Rady
Miejskiej w Sławie uchwalająca wymienioną zmianę planu.

Id: A409332A-F8D4-48A3-801F-E11366404798. Podpisany Strona 1




